Prefeitura Municipal de Jaci

 Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000
e-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - secretaria@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – (CADASTRO DE RESERVA)

EDITAL N.º 01/2.022.

A Prefeita do Município de Jaci, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pela legislação em vigor, e após a verificação de regularidade das inscrições dos candidatos abaixo listados,

homologa as mesmas conforme segue:

INSC. NOME DOCUMENTO NASC. FUNÇÃO

26 ALEX XAVIER DE OLIVEIRA RG 454242943 SSP SP  03/03/1986 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

32 ANDRÉ LUÍS BORGES DA SILVA ABREU RG 532137851 SSP SP  18/09/2000 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

21 ANDRÉ LUÍS DOS REIS DE OLIVEIRA RG 354306996 SSP SP  27/12/1981 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

34 ARIANE PRISCILA RIBEIRO BERNARDO RG 404603609 SSP SP  21/11/1986 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM  ARTES

23 ARTHUR RODRIGUES FANTI RG 48405966X SSP SP  02/12/1991 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

8 BRUNO ALEXANDRE FANTOZZI RG 44380661 SSP SP  09/04/1996 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

4 ELDER CAMILO BARBOSA BENEDITO RG 333082527 SSP SP  22/10/1986 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

38 ELENIR GORETI PEREIRA CUNHA RG 17402562-2  SSP SP  28/01/1969 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM  ARTES

3 EMERSON DE SOUZA INACIO RG 30335482-3 SSP SP  18/06/1981 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

6 FABIANA APARECIDA DA SILVA GERALDELLI RG 415269520 SP SP  12/12/1980 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM  ARTES

27 FERNANDA SOUZA GUIMARÃES RG 53.777.406-3 SSP  SP  20/03/1997 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

31 GERSON LUIS BARACIOLI JUNIOR RG 522964278 SSP SP  18/06/1999 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

41 GISELE MONTEIRO DOS SANTOS RG 43551634-6 SSP SP  08/03/1988 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

10 ISABELLA FERRARI BELINI RG 499167855 SSP SP  02/07/1997 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

20 JOAO PEDRO BATISTA RG 470571755 SSP SP  20/08/1997 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

43 KARINE FIALHO CABRAL RG 15661750 SSP MT  05/06/1985 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

36 KÉTILIN NÚBIA FEDOSSE RG 499332957 SSP SP  16/06/1998 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM  INGLÊS

5 LARISSA LORRAYNE LACERDA DE OLIVEIRA RG 41.743.268-9 SSP SP  23/12/1994 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

14 LEONARDO ROSSI REGAZZINE RG 595041280 SSP SP  09/08/2000 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

2 LEYDIANA DE JESUS SILVA DE ABREU RG 566424551 SSP SP  19/02/1991 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

33 LÚCIA HELENA DA SILVA PEIXOTO RG 289110622 SSP SP  07/05/1979 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM  ARTES

16 LUIS FERNANDO DE SOUZA CUENCA RG 407953851 SSP SP  23/03/1994 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

28 MARILEI FRANCISCO PELEGRINI RG 200197629 SSP SP  16/02/1971 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

24 MARION FERNANDA RODRIGUES GOMES RG 45100402-4 SSP SP  08/11/1996 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM  INGLÊS

15 MAURI RIBEIRO RG 476804012 RG SP  18/06/1991 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

42 PAULA ADRIANA SGARBI RG 33.842.103-8 SSP SP  14/04/1981 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM  INGLÊS

12 PAULA APARECIDA ZACHI PATRICIO RG 415003362 SSP SP  08/03/1985 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

7 RAFAEL MARTINS NIZATO RG 52610417-X SSP SP  06/05/1998 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

18 ROBSON BENEDITO CASTILHO RG 406006659 SSP SP  01/06/1984 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

11 ROSICLER MARIA CESTARO PEIXOTO RG 20.397.203.X SSP SP  18/12/1970 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM  ARTES

35 TAINA SILVA PRADO RG 408200856 SSP SP  01/09/1995 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

25 VINICIUS RAMOS DOS SANTOS RG 444296670 SSP SP  28/05/1987 PEB - PROFESSOR COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FISICA

Prefeitura do Município de Jaci – SP, 07 de junho de 2.022.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE

Prefeita Municipal

mailto:prefeitura@jaci.sp.gov.br
mailto:secretaria@jaci.sp.gov.br